GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

FACULDADE DE ARQUITETURA E ENGENHARIA

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE REGULAMENTO E NORMAS

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT

Tel/PABX: (65) 3211 2834

www.unemat.br – Email: drn@unemat.br

PROCESSO SELETIVO DE PROVAS E TÍTULOS PARA CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA DE PROFESSOR DA EDUCAÇÃO SUPERIOR

EDITAL N° 012/2017 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 006/2017 – RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o

RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado destinado à contratação de docentes da educação

superior para atuar no Campus de Universitário de Barra do Bugres, conforme consta no Anexo I.

Barra do Bugres, 10/04/2017

Luiz Carlos Pascuali
Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo

Port. N° 39/2017

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

FACULDADE DE ARQUITETURA E ENGENHARIA

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE REGULAMENTO E NORMAS

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT

Tel/PABX: (65) 3211 2834

www.unemat.br – Email: drn@unemat.br

PROCESSO SELETIVO DE PROVAS E TÍTULOS PARA CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA DE PROFESSOR DA EDUCAÇÃO SUPERIOR

EDITAL N° 012/2017 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 006/2017 – RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública o

RESULTADO FINAL no Processo Seletivo para contratação de docentes para atuar no Campus Universitário

de Barra do Bugres.

Nome do Candidato Área P.E

P.D

A.T

TOTA
L

Situação
Ordem

Thais Bacchi

ARQUITETURA E
URBANISMO

8.40

8.89

15.85

33.14

APROVADO

1ª

Lara Alexandrina Amorim Nunes
9.05

9.10

9.80

27.95

APROVADO

2ª

Losleyne Milani
8.52

8.58

0.00

17.10

CLASSIFICADO

3ª

Juliene Tassia de Souza e Silva
7.38

7.00

0.00

14.38

CLASSIFICADO

4ª

Álvaro de Campos Ribeiro Junior
6.53

---

---

--- ELIMINADO

Larissa Machado da Silva ---

---

---

--- N.C

Rennan Arruda Santos 5.69

---

---

--- ELIMINADO

Rodolfo Rodrigues de Medeiros ---

---

---

--- N.C

Thiago Andrade Gonzaga 6:47

---

---

--- ELIMINADO

Wanderley Oliveira Fraga ---

---

---

--- N.C

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

FACULDADE DE ARQUITETURA E ENGENHARIA

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE REGULAMENTO E NORMAS

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT

Tel/PABX: (65) 3211 2834

www.unemat.br – Email: drn@unemat.br

Rute Alves Pinto

QUÍMICA

7.12

7.40

16.4

30.92 CLASSIFICADO

1ª

Francisca Diana da Silva Araújo ---

---

---

--- N.C

Ivan Pires de Oliveira ---

---

---

--- N.C

Sumária Sousa e Silva ---

---

---

--- N.C

Taiana Paula Streck Vendruscolo ---

---

---

--- N.C

Aline Silva Pietro Costa

TECNOLOGIA DE

ALIMENTOS

7.00

8.75

10.80

26.55
CLASSIFICADO

1ª

Danielli Matos Santiago 7.48

8.04

2.70

18.22 CLASSIFICADO

2ª

Caroline Honaiser Lescano ---

---

---

--- N.C

Danusa Silva da Costa ---

---

---

--- N.C

Edson Henrique Pereira de Arruda ---

---

---

--- N.C

Marcell Duarte Wanderley 7.22

5.71

---

--- ELIMINADO

Onaldo Rodney França da Silva 3.64

---

---

--- ELIMINADO

Riciely Lopes de Souza 2.39

---

---

--- ELIMINADO

Wanderson Augusto Rodrigues Bezerra
ENGENHARIA

AGRÍCOLA
8.33

4.58

---

--- ELIMINADO

Willian Leonardo Vieira Coelho  8.34

9.33

8.2

25.87 CLASSIFICADO

1ª

Christiano Michel Fernandes Freitas  8.24

8.75

6.75

23.74 CLASSIFICADO

2ª

Ademir Oliveira Santos ENGENHARIA DE
PRODUÇÃO

7.36

7.14

7.40

21.90 CLASSIFICADO

3ª

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

FACULDADE DE ARQUITETURA E ENGENHARIA

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE REGULAMENTO E NORMAS

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT

Tel/PABX: (65) 3211 2834

www.unemat.br – Email: drn@unemat.br

Amably Stenhowser M. Machado Tristão 5.18

---

---

--- ELIMINADO

Ericka Regina da Rocha Oliveira 4.02

---

---

--- ELIMINADO

Iasnaia da Silva N.C

---

---

--- ELIMINADO

Jéssica Péricles da Silva 3.94

---

---

--- ELIMINADO

Larissa Pereira Cunha
N.C

---

---

--- ELIMINADO

Luciano Ferreira Leão Pereira 4.97

---

---

--- ELIMINADO

Raquel Anizia da Silva 7.47

5.56

---

--- ELIMINADO

Stetphanny Eduarda de Souza Pêgo 4.07

---

---

--- ELIMINADO

Suellen Brandão Euzebio 2.97

----

---

--- ELIMINADO

Thais Santos Neris

N.C

---

---

--- ELIMINADO

Tiago Maboni Derlan 5.89

---

---

--- ELIMINADO

Bruno Vinicius Alves Furquim

ENGENHARIA
CIVIL

2.28

---

---

--- ELIMINADO

Gilberto Mauro Coelho

7.50

3.87

---

---
ELIMINADO

Rubens Gargiulo Martinez 7.50

3.50

---

--- ELIMINADO

Wanderlan Becker Rodrigues 7.00

3.37

---

--- ELIMINADO

NC – Não Compareceu